



**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving Public Works and Government**  
**Services Canada/Réception des soumissions Travaux**  
**publics et Services gouvernementaux Canada**  
**Room 1650, 635 8th Ave. S.W.**  
**Calgary**  
**Alberta**  
**T2P 3M3**  
**Bid Fax: (403) 292-5786**

## **SOLICITATION AMENDMENT**

## **MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### **Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Public Works and Government Services  
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada  
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.  
Calgary  
Alberta  
T2P 3M3

<b>Title - Sujet</b> Database Software Tools	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> A2770-150009/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> A2770-150009	<b>Date</b> 2016-05-02
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$CAL-130-6447	
<b>File No. - N° de dossier</b> CAL-5-38138 (130)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2016-05-09</b>	
<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Gong, Jenny	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> cal130
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (403) 561-4924 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (403) 292-5786
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**This Amendment 002 is raised to answer questions from Industry to the Solicitation# A2770-150009/A:**

**Question #1:**

Database Software Tool 1 Mandatory Specifications

Reference:

*"C. SOFTWARE TOOL 1 – DATABASE REQUIREMENTS, MC1, 3., i. Log type and interval data"*

Does IOGC require Raster Logs, or LAS Files, or Both?

**Answer #1:**

IOGC does not require Software Tool 1 to provide logs. Requirement MC1 3 i. only requires the software to indicate what types of logs were run and the log intervals for each well.

**Question #2:**

Database Software Tool 2 Mandatory Specifications

Reference:

a) *"C. SOFTWARE TOOL 2 – DATABASE REQUIREMENTS, MC1, 3., i. Log type and interval data"; and*

b) *"C. SOFTWARE TOOL 2– DATABASE REQUIREMENTS, MC2*

Does IOGC require Raster Logs, or LAS Files, or Both?

**Answer #2:**

a) Requirement MC1 3 i. only requires Software Tool 2 to indicate what types of logs were run and the log intervals for each well.

b) IOGC does require Software Tool 2 to provide logs under requirement MC2. IOGC needs raster logs but does not need LAS files.

**Question #3:**

Since we are bidding for both Tool 1 and Tool 2, do we need to submit separate set of documents for each bid, or may we combine the two bids in one set of documentations? We refer to both the hard copy and the soft copy requirements.

**Answer #3:**

Bids proposals for Tool 1 and Tool 2 can be combined into one set of documentation or they can be submitted as separate bid sets. All documents submitted by a Bidder must comply and provide all necessary information for each software requirement.

**Question #4:**

We use paper materials that are FSC certified (i.e., from sustainable forests) but have 0% recycled content: Is this fully compliant to the requirement?

**Answer #4:**

Yes. It is not mandatory but Canada encourages suppliers to follow the Green Procurement Policy.

**All other terms and conditions remain the same.**